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Verheiratet, 3 Kinder

Sprachen: Deutsch, Englisch, Spanisch, (Franzésisch)

Weiterbildung und berufliche Tatigkeiten

2013
2016
2013-2015

2015-2021

2021
2021-2022

2023-2024
Seit 2024

Staatsexamen Humanmedizin Universitat Zirich
Doktortitel Universitat Zirich

Assistenzérztin Kinder- und Jugendmedizin im Klinikum Wilhelmshaven
(Deutschland)

Assistenzérztin Kinder- und Jugendmedizin im Ostschweizer
Kinderspital, St. Gallen

Facharzttitel fur Kinder- und Jugendmedizin

Oberarztfunktion interdisziplinare Kindernotfallstation Ostschweizer
Kinderspital

Kinderarzte am Untertor, Bilach
Kinderpraxis Safari, Bachenbulach

Zusatzqualifikationen

2023
2023
2009-2011

Fahigkeitsausweis Hiftsonografie SGUM
Fahigkeitsausweis Praxis Labor
Ausbildung zum Gesundheit!clown® an der Tamala Clownschule

Konstanz

Mitgliedschaften

Schweizerische Gesellschaft fiir Padiatrie

Schweizerische Gesellschaft fur Ultraschall in der Medizin SGUM

Schweizerische Vereinigung flur Ultraschall der padiatrischen Praxis SVUPP



